高

知

県

公

報

号
外

第
7
7
号

令
和

3
年

9
月
2
1
日
（
火
曜
日
）

1

発　　　　行
高　　知　　県
高 知 市 丸 ノ 内
一丁目 2番 20 号
発　行　日
毎 週 2 回

（火曜日・金曜日）

1

　　　　　　目　　次

徳島県及び高知県参議院合同選挙区選挙管理委員会告示　ページ

　○徳島県及び高知県参議院合同選挙区選挙管理委員会委

　　員長の就任　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 1

徳島県及び高知県

参議院合同選挙区

選挙管理委員会告示

徳島県及び高知県参議院合同選挙区選挙管理委員会告示第 2号

公職選挙法（昭和25年法律第100号）第 5 条の 6 第 9 項の規定

により徳島県及び高知県参議院合同選挙区選挙管理委員会委員長

を選任したので、次のとおり告示する。

令和 3年 9月21日

徳島県及び高知県参議院合同選挙区選挙管理委員会委員長

土居　秀喜

1　住所

徳島県勝浦郡勝浦町大字久国字久保田 8－ 1

2 　氏名

中田　丑五郎

3　選挙年月日

令和 3年 9月21日

4　任期の始期

令和 3年10月 9日

	目次
	徳島県及び高知県参議院合同選挙区選挙管理委員会告示
	○徳島県及び高知県参議院合同選挙区選挙管理委員会委員長の就任